
 
 

 

 

 

 

BERAT CITY GREEN- BCG SH.A 

Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

 

 

Nr.______Prot                                                                                     Datë ___/____/2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: BERAT CITY GREEN – BCG SH. 

Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

Tel/Faks: 0685292899 

E-mail: zenalika@gmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

beratcitygreen@gmail.com 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zegjine Lika  

zenalika@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref :  03852-05-07-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: « BLERJE KARBURANTI PER NEVOJAT E 

SHOQERISE  
5. Fondi limit :7 712 500 (shtate milione e shtateqinde e dymedhjete mije e peseqinde) leke 

pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  10 muaj deri ne 

perfundim te sasise. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.05.2024   Ora: 10.00 

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BESNIK BODE  

 

 

 


